FOOD STYLE Japan 2022 ご来場の御礼

お客様各位

拝啓、時下益々ご清栄のこと、心からお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は 2022 年 9 月 28 日（水）～29 日（木）に東京ビッグサイトにて開催された

外食・中食・小売業界向け展示商談会、「FOOD STYLE Japan 2022」へ出展致しました。

ご来場いただきましたお客様、誠にありがとうございました。

当日はご説明が至らなかった点もあったかと存じますが、ご容赦いただけますと幸いです。

展示製品に関してご意見やご不明な点がございましたら、弊社スタッフにお問い合わせくださいますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら、来場の御礼を申し上げます。

敬具